
Pumpen   nr 1. 2026 

Info från Riksförbundet HjärtLung Karlstad, Norra Kyrkogatan 4, 652 24 Karlstad 054-21 84 92. 
Kansliet öppet helgfri tisdag och torsdag 10.00-12.00.

E-post: info@karlstad.hjart-lung.se. Hemsida: www.hjart-lung.se/karlstad

Nu kan betalning till föreningen göras med 

mobiltelefon till vårt Swishkonto

Årsmötet 2026

Föreningens årsmöte hölls den 26 februari i Resurscentrums lokaler. Närvarande medlemmar tog 

del av årsberättelse för det gångna året. Bokslutshandlingar godkändes och styrelsen beviljades 

ansvarsfrihet. Protokoll från årsmötet kommer att finnas tillgängligt på hemsidan. 

Styrelsen för Riksförbundet HjärtLung Karlstad kommer att ha följande sammansättning under 

2026: Siw Gidlöf, ordförande, Kenneth Melin, sekreterare och EVO-hjärta-ombud, Lars Åkerblom, 

kassör och vice ordförande, Birgitta Nilsson, studieorganisatör, Ann Augustsson, Britt Gustafsson 

och Marianne Skeppstedt, ordinarie ledamöter. Ersättare är Ingrid Slätt och Eva Heistola. 

Revisorer Eva Öqvist och Gun Britt Sax med Jan-Olof Skoogh som ersättare. Platserna som 

valberedare är vakanta.
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Medlemsmöte 24 mars

Medlemsmöte 21 april

Styrelsen önskar alla 
medlemmar en

Brottsofferstödssamordnare Anette Johansson från BrottsOfferJouren, är inbjuden till vårt medlemsmöte.. 

Hon kommer att prata om olika typer av bedrägerier som ökar. 

Ge oss större kunskap/styrka/mod i hur man bemöter dessa bedrägeriförsök.

För att citera Anette – ”Vi ser en oroande ökning av bedragare som drabbar både unga som äldre, ofta 

med stora ekonomiska konsekvenser, men med rätt kunskap kan man stå starkare!”

Tid: Tisdagen den 21/4 kl 18.00

Plats: Resurscentrum, restaurangen, Rosenbadsgatan 2, Karlstad

Välkommen!

På medlemsmötet kommer HLR-instruktör Bertil Nilsson, från HjjärtLungs lokalavdelning i Arvika, 

ge en övergripandeintroduktion till HLR, bl.a. visa hur man använder en hjärtstartare.

Under mötet tar vi upp:

• Varför är det viktigt att kunna HLR.

• Grundläggande steg i hjärt-lungräddning

• Hur en hjärtstartare fungerar

• Frågestund och möjlighet att prova på hjärt-lungräddning

• Möjlighet att anmäla intresse till HLR-utbildning

Tid: Tisdagen den 24 mars kl 18.00

Plats: Funktionsrätt Karlstad, Norra Kyrkogatan 4, Karlstad

Välkommen!
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